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Приложение № 2

к Положению о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Алатырского муниципального округа  Чувашской Республики  и финансовом обеспечении выполнения  муниципального задания

ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ 

муниципального задания за 1 квартал
на 2023год и на плановый период 2024 и 2025 годов

	
	
	
	Коды

	
	
	Форма по

ОКУД
	0506501

	                                             От 07.04.2023

	
	Дата 
	07.04.2023

	Наименование муниципального учреждения Алатырского  муниципального округа  (обособленного подразделения)
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Кирская средняя общеобразовательная школа имени Героя России летчика-космонавта Н.М.Бударина» Алатырского муниципального округа Чувашской Республики
	
	Код по сводному реестру
	973НИ8Б5

	Вид деятельности муниципального учреждения Алатырского муниципального округа (обособленного подразделения)
	Дошкольное образование
	
	По ОКВЭД
	85.11

	
	Начальное общее образование
	
	
	85.12

	
	Основное общее образование
	
	
	85.13

	
	Среднее общее образование 
	
	По ОКВЭД
	85.14

	
	(указывается  виды  деятельности муниципального по которым ему утверждается муниципальное задание
	
	
	

	
	
	
	
	

	Периодичность 
	ежеквартально
	
	
	

	
	(указывается в соответствии с периодичностью представления отчета о выполнении муниципального задания, установленной в муниципальном задании)
	
	
	


Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах
Раздел 1
	1. Наименование муниципальной услуги
	Код по общероссийскому базовому перечню или региональному перечню
	801011О.99.0.БВ24ДН82000

	Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного  образования
	
	

	2. Категории потребителей муниципальной услуги
	
	

	Физические лица в возрасте до 8 лет
	
	


3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	на​именование показателя
	единица измерения 
	значение
	до​пус​тимое (возможное) от​-

к​ло​нение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение
	причина отклонения

	
	Виды образовательных программ 
	Категория потребителей
	Возраст обучающихся
	Формы образования и
формы реализации общеобразовательных программ
	справочник периодов пребывания
	
	наимено​вание
	код по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату
	исполнено на отчетную дату
	
	
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	801011О.99.0.БВ24ДН82000
	Не указано
	Не указано
	От 3 до 8 лет
	очная
	Группа полного дня
	Охват дошкольным образованием
	процент
	744
	85
	85
	85
	30%
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения 
	значение
	допустимое (возможное) отклонение
	от​кло​нение, превы​шающее до​пустимое (возможное) от​кло​нение
	причина откло-нения
	

	
	Виды образовательных программ 
	Категория потребителей
	Возраст обучающихся
	Формы образования и
формы реализации общеобразовательных программ
	справочник периодов пребывания
	
	на​именование
	код по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату
	ис​полне​но на от​четную дату
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	801011О.99.0.БВ24ДН82000
	Не указано
	Не указано
	От 3 до 8 лет
	очная
	Группа полного дня
	Число обучающихся
	человек
	792
	17
	17
	17
	30%
	
	
	


Раздел 2
	1. Наименование муниципальной услуги
	Код по общероссийскому базовому перечню или региональному перечню
	801011О.99.0.БВ24ДМ62000

	Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного  образования
	
	

	2. Категории потребителей муниципальной услуги
	
	

	Физические лица в возрасте до 8 лет
	
	


3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	на​именование показателя
	единица измерения 
	значение
	до​пус​тимое (возможное) от​-

к​ло​нение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение
	причина отклонения

	
	Виды образовательных программ 
	Категория потребителей
	Возраст обучающихся
	Формы образования и
формы реализации общеобразовательных программ
	справочник периодов пребывания
	
	наимено​вание
	код по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату
	исполнено на отчетную дату
	
	
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	801011О.99.0.БВ24ДМ62000
	Не указано
	Не указано
	От 1 до 3 лет
	очная
	Группа полного дня
	Охват дошкольным образованием
	процент
	744
	0
	0
	100
	30%
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения 
	значение
	допустимое (возможное) отклонение
	от​кло​нение, превы​шающее до​пустимое (возможное) от​кло​нение
	причина откло-нения
	

	
	Виды образовательных программ 
	Категория потребителей
	Возраст обучающихся
	Формы образования и
формы реализации общеобразовательных программ
	справочник периодов пребывания
	
	на​именование
	код по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату
	ис​полне​но на от​четную дату
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	801011О.99.0.БВ24ДМ62000
	Не указано
	Не указано
	От 1 до 3 лет
	очная
	Группа полного дня
	Число обучающихся
	человек
	792
	0
	0
	1
	30%
	
	
	


Раздел 3
	1. Наименование муниципальной услуги
	Код по общероссийскому базовому перечню или региональному перечню
	801012О.99.0.БА81АЭ92001

	Реализация основных общеобразовательных программ начального общего образования
	
	

	2. Категории потребителей муниципальной услуги
	
	

	Физические лица 
	
	


3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	на​именование показателя
	единица измерения 
	значение
	до​пус​тимое (возможное) от​-

к​ло​нение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение
	причина отклонения

	
	Виды образовательных программ 
	Категория потребителей
	Место обучения
	Формы образования и
формы реализации общеобразовательных программ
	
	
	наимено​вание
	код по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату
	исполнено на отчетную дату
	
	
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	801012О.99.0.БА81АЭ92001
	Не указано
	Не указано
	Не указано
	очная
	
	Уровень соответствия учебного плана общеобразовательного учреждения требованиям федерального базисного учебного плана
	процент
	744
	100
	100
	100
	30%
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения 
	значение
	допустимое (возможное) отклонение
	от​кло​нение, превы​шающее до​пустимое (возможное) от​кло​нение
	причина откло-нения
	

	
	Виды образовательных программ 
	Категория потребителей
	Место обучения
	Формы образования и
формы реализации общеобразовательных программ
	
	
	на​именование
	код по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату
	ис​полне​но на от​четную дату
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	801012О.99.0.БА81АЭ92001
	Не указано
	Не указано
	Не указано
	очная
	
	Число обучающихся
	человек
	792
	49
	49
	49
	30%
	
	
	


Раздел 4
	1. Наименование муниципальной услуги
	Код по общероссийскому базовому перечню или региональному перечню
	802111О.99.0.БА96АЮ58001

	Реализация основных общеобразовательных программ основного общего образования
	
	

	2. Категории потребителей муниципальной услуги
	
	

	Физические лица 
	
	


3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения 
	значение
	до​пус​тимое (возможное) от​-

к​ло​нение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение
	причина отклонения

	
	Виды образовательных программ 
	Категория потребителей
	Место обучения
	Формы образования и
формы реализации общеобразовательных программ
	
	
	наимено​вание
	код по ОКЕИ3
	утверждено в муниципальном задании на год
	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату
	исполнено на отчетную дату
	
	
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	802111О.99.0.БА96АЮ58001
	Не указано
	Не указано
	Не указано
	очная
	
	Уровень соответствия учебного плана общеобразовательного учреждения требованиям федерального базисного учебного плана
	процент
	744
	100
	100
	100
	30%
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наименование показателя3
	единица измерения 
	значение
	допустимое (возможное) отклонение
	от​кло​нение, превы​шающее до​пустимое (возможное) от​кло​нение
	причина откло-нения
	

	
	Виды образовательных программ 
	Категория потребителей
	Место обучения
	Формы образования и
формы реализации общеобразовательных программ
	
	
	на​именование
	код по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату
	ис​полне​но на от​четную дату
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	802111О.99.0.БА96АЮ58001
	Не указано
	Не указано
	Не указано
	очная
	
	Число обучающихся
	человек
	792
	79
	79
	79
	30%
	
	
	


Раздел 6
	1. Наименование муниципальной услуги
	Код по общероссийскому базовому перечню или региональному перечню
	802112О.99.0.ББ11АЮ58001

	Реализация основных общеобразовательных программ  среднего образования
	
	

	2. Категории потребителей муниципальной услуги
	
	

	Физические лица 
	
	


3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	на​именование показателя
	единица измерения 
	значение
	до​пус​тимое (возможное) от​-

к​ло​нение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение
	причина отклонения

	
	Виды образовательных программ 
	Категория потребителей
	Место обучения
	Формы образования и
формы реализации общеобразовательных программ
	
	
	наимено​вание
	код по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату
	исполнено на отчетную дату
	
	
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	802112О.99.0.ББ11АЮ58001
	не указано
	Не указано
	не указано
	очная
	
	Уровень соответствия учебного плана общеобразовательного учреждения требованиям федерального базисного учебного плана
	процент
	744
	100
	100
	100
	30%
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения 
	значение
	допустимое (возможное) отклонение
	от​кло​нение, превы​шающее до​пустимое (возможное) от​кло​нение5
	причина откло-нения
	

	
	Виды образовательных программ 
	Категория потребителей
	Возраст обучающихся
	Формы образования и
формы реализации общеобразовательных программ
	
	
	на​именование
	код по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год3
	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату6
	ис​полне​но на от​четную дату7
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	802112О.99.0.ББ11АЮ58001
	не указано
	Не указано
	не указано
	очная
	
	Число обучающихся
	человек
	792
	14
	14
	15
	30%
	
	
	


	Руководитель (уполномоченное лицо)
	
	         Директор
	
	
	
	.

	
	
	(должность)
	
	(подпись)
	
	(расшифровка подписи)


